
Les sorties en famille

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LA
FABRIQUE

DES
MONSTRES
- AU CINÉMA
LE PALACE

Culturelle 6 Cours de la
République

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 27 43
https://www.cinemaude.org/

Le 10/01/2026
Le samedi à partir de 15:00

VIDE
DRESSING

Solidarité 11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 07 24
+33 6 75 82 19 61

deveze.charlotte@live.fr

Le 11/01/2026
Le dimanche de 09:00 à 17:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 11/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

UNDONE Culturelle 23 avenue du
Clair Matin

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

DÉTECTIVE
CONAN : LA
MÉMOIRE

RETROUVÉ
E - AU

CINÉMA LE
PALACE

Culturelle 6 Cours de la
République

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 27 43
https://www.cinemaude.org/

Le 17/01/2026
Le samedi à partir de 15:00

ATELIER -
DESSIN
MANGA

Sports et
loisirs

11200
SAINT-ANDR
E-DE-ROQU
ELONGUE

+33 6 13 09 74 62
auleeve@gmail.com

Le 18/01/2026
Le dimanche de 10:00 à 14:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 18/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

OWOMEN'S
FRIENDS &
DANCERS

Culturelle 23 avenue du
Clair Matin

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 20/01/2026
Le mardi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 25/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

THÉÂTRE
-"LES MAUX

DE
CAMILLE"

Culturelle 25 Rue Marat 11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 34
+33 6 88 15 61 99

hymenee@orange.fr
https://mjc-lezignan-corbieres-

minervois.com

Le 31/01/2026
Le samedi de 20:30 à 22:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 01/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 08/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 15/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 22/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

MARCHÉ DE
CRÉATEURS

-
VÉNUS'ART

Manifestation
commerciale

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 6 50 22 20 03
valeriecircemoreau@gmail.co

m

Du 07/03/2026 au 08/03/2026
Le samedi

Le dimanche

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 15/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 22/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 29/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 12/04/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 19/04/2026
Le dimanche à partir de 15:00

SOIRÉE FIN
DE SAISON -
THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 30/05/2026
Le samedi de 18:30 à 23:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

SOIRÉE DE
CLOTURE

DE LA
SAISON -

THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 31/05/2026
Le dimanche de 17:00 à 21:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

MASSAC EN
FÊTE

Traditions et
folklore

11330
MASSAC

+33 6 13 02 86 66
cdf.massac@gmail.com

Le 08/08/2026
Le samedi de 18:30 à 02:00

Plein tarif : 17,00 €
Plein tarif : 10,00 €

MASSAC EN
FÊTE -

CONCOURS
DE

PÉTANQUE

Sports et
loisirs

11330
MASSAC

+33 6 13 02 86 66
cdf.massac@gmail.com

Le 09/08/2026
Le dimanche de 14:30 à 22:00
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